浙  江  省  中  医  药  学  会

浙中会函〔2019〕115 号

浙江省中医药学会关于 2019 年

中医院管理分会学术年会征文的通知

有关人员：

浙江省中医药学会中医院管理分会定于 2019年 11月在杭州召开

“浙江省中医药学会 2019 年中医院管理分会学术年会”，欢迎相关

领域的从业人员踊跃投稿并积极参会。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容

1.县域医共体建设试点经验介绍

2.省、市级中医院与以中医院为牵头单位的医共体对口帮扶工作

经验介绍

3.公立中医医院持续推进“最多跑一次”活动具体做法和成效

4.落实《关于进一步加强医疗安全管理和风险防范工作的通知》

要求，严格执行中医医疗技术规范、指南和操作规程，落实医院感染

管理相关制度和规范的具体做法和取得成效

5.推广应用疗效确切、技术规范的中医单病种诊疗规范的具体做

法和取得成效。

6.中医院中医药文化传承与创新的经验介绍

7、分级诊疗、双下沉的经验和做法

8、党委领导下院长负责制的医院管理体制开展的经验和做法

二、征文要求

1．凡报送的论文，要求未在公开学术刊物发表，文体不限，来

稿要求提供全文、关键词和摘要（300字以内，包括目的、方法、结

果、结论；其它体裁的论文，如综述、临床病例讨论、个案报告等，

须附指示性摘要）。稿件请采用 Word 文档格式。

2．投稿时请注明“中医院管理分会会议征文”字样，同时注明

作者姓名、单位、通讯地址、联系电话。电子邮件发出后请在 72 小

时内与联系人确认是否收到。请自留底稿。

三、截稿日期

2019年 10 月 10 日。以发送电子邮件时间为准。

四、联系方式

联系人：陈国中

联系电话：13429659707

投稿邮箱：1422125648@qq.com

                                         2019年 7月 3日